
Pachet electric

I.D.: 61751731

Data publicarii	08.10.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Descriere: Conditii refuzate: Pachet electric format din: Cablu electric MYM 3x1,5: 100ml x 1,90lei/ml = 190,00; Cablu electric CYABY 3x2,5: 25ml x 6,54lei/ml = 163,50 lei; Doza PT 100x100, cod 686.204: 1buc x 6,55lei/buc = 6,55 lei; Faiete albe 200x3,6: 1set x 6,85lei/set = 6,85 lei; Banda izolatoare FEK20: 1buc x 4,08lei/ml = 4,08 lei; Rigleta 2,5 mmp, cod S3A: 2buc x 3,60lei/buc = 7,20 lei; Tub fluorescent 18W, cod TL-D 18W/840: 20buc x 5,93lei/buc = 118,60 lei; Intrerupator dublu 10AX - 250V alb, cod SDN0300121: 2buc x 12,90lei/buc = 25,80 lei; Rama simpla alba, cod SDN5800121: 2buc x 3,42lei/buc = 6,84 lei; Starter 4-22W, cod S2: 10buc x 1,15lei/buc = 11,50 lei.
